
 

ZARZĄDZENIE Nr 102/2024 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 04 października 2024 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zagospodarowania terenu przy jeziorze na osiedlu Łężyn 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz uchwały nr 395 

Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina oraz uchwały nr 158 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr 395 

Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Konina zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 

zagospodarowania terenu przy jeziorze na osiedlu Łężyn. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie, o której mowa w ust. 1 ma na celu 

uzyskanie opinii mieszkańców miasta Konina dotyczących sposobów i formy 

zagospodarowania oraz nadania nazwy terenu miejskiego przeznaczonego 

na funkcję aktywnego wypoczynku, uprawiania żeglarstwa oraz kultury 

fizycznej położonego na działce o numerze ewidencyjnym 224/15 (obręb 

Łężyn).  

 

§ 2. 

Konsultacje społeczne rozpoczną się 7 października 2024 roku, a zakończą się  

25 października 2024 roku.  

 

§ 3. 

Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w § 1 obejmuje obszar miasta 

Konina. 

 

§ 4. 

1. Konsultacje będą prowadzone za pomocą: 

a) zbierania opinii na stronie www.voxly.pl/konin,  

http://www.voxly.pl/konin


b) badania ankietowego w formie papierowej, 

c) otwartych spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami, 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Konina. 

 

§ 5. 

Uczestnicy konsultacji zostaną poinformowani o konsultacjach poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej miasta Konina, na tablicy ogłoszeń  

w głównym budynku Urzędu Miejskiego oraz na profilu portalu 

społecznościowego – Facebook. 

 

§ 6. 

Podsumowanie konsultacji zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

miasta Konina oraz na tablicy ogłoszeń w głównym budynku Urzędu 

Miejskiego. 

 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki  

i Architektury. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

          Piotr Korytkowski 


		2024-10-03T06:54:21+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




